
Zarządzenie Nr 3/2023 

Wójta Gminy Ruda Maleniecka 

 z dnia 10 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie odwołania członka Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Rudzie Malenieckiej oraz powołania nowego 

członka Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie w Rudzie Malenieckiej 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U 

z 2023 r. poz. 40), art. 9 a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (t. j. Dz. U. 2021 poz. 1249 ze zm.), uchwały 

Nr XXX/230/2021 Rady Gminy Ruda Maleniecka z dnia 9 listopada 2021 r. w sprawie 

określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Odwołuję ze składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie w Rudzie Malenieckiej panią Barbarę Gładysz – lekarza Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rudzie Malenieckiej 

§ 2 

Powołuję do składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie w Rudzie Malenieckiej panią Karolinę Trojanowską – pielęgniarkę Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rudzie Malenieckiej 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Rudzie Malenieckiej 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


